
PROTOCOLIZACION j
[FECHA j L É U J sÍA

[STO

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DC LA  NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

ro9á f e * f e e s o . u d 6 n  ING Ó 7  /25A

Buenos Aires, a * de 2025.

El CUDAP: EXP-MPF: 4527/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 392: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 49/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Oberá, de acuerdo con la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar "la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 392: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo IV de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 392: 

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 392: Técnico Administrativo.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso 

392: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese, notifíquese y, oportunamente, archive^

EDGARDO EZEQUIEL CASAL 
jrador General de laNactón 

Interino



FROTO

I FECHA

CIQN

QjÉOL'i

tLME

f is c a l
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

A n e x o  I 
P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r so  N ° 392 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Flores Débora 35695375
Martínez María Carolina 31043696
Moreira María de los Angeles 44073545

Rodríguez Linda Syndy De Los Angeles 36471340
Weber Bryan Denis 38568933
2^nelatto Calderón Dana Paula 35030915



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACION GENERAL D£ LA  NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

A n e x o  ii 
L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 392 -  T é c n ic o  A d m in ist r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Acevedo Escalante De Jesús Emanuel 38874971
Achino Nicolás Alejandro 39619017
Acosta Rodrigo Javier 34034886
Acuña Silvia Mariela 22641842
Agüero Dario Gerardo 25846112
Aguirre Carolina Cecilia 34413378
Aguirre Gonzalo 26876590
Alves Pinto Trigo Indiana Triana 27514670
Amarilla Victoria Agustina 36619226
Amaya Maria Eugenia 29261663
Andrusyzsyn Gabriela Susana 32436292
Anguita J oaquín 37687824
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Araujo Fernández Lucía Florencia 40263699
Arce Rodrigo José Marcelo 30268811
Arguilar Luz Angeles Aylen 41936307
Arias Julio Emanuel 41445646
Arzamendia Gallucci Maria Raquel 34567637
Auad Juan Gustavo 30117566
Avala Ivana Ailin 39864884
Baez De Greeff Benjamin 42531085
Barbaro Vania Juliana 35327908
Barboza Horacio 25575434
Barceló Ferloni Maria Natalia 36468890
Barreto Sergio Andrés 29260074
Barrios Lorena Paola 31036079
B asila Rosana Mariela 26141001
Benejam Sofía 41992664
Benitez Antonella Janet 37116765
Benitez Facundo 35011426
Benitez Miguel Angel 25461470
Benitez Silvana Araceli 36559156
Bermúdez Aylin Anabella 42764009
Bonelli Jorge Manuel 31166054
Bravo Nelson 28017879
Brites Matías 33383092
Brunskole Matías Luis 32588733
Busto Daniela Del Carmen 39972268
Caballero Lemoine Héctor Ivan 41606953
Caceres Laurant Lucia Patricia 33540963
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Calvi Norberto Javier 22483818

\Cangiani Martina R o c ío 42375559
l^anteros Maria Elida 30898705
Carballeira Milagros 40912866



Apellido Nombre Documento
Cardoso Prestes Benjamín 42296524
Cardozo Sánchez Claudia Luciana 29639982
Carolini Diego Luis 26300824
Carrica Lautaro Nehuén 38807995
Casas Susana Jovita 25200358
Castillo Ariel Andrés 39777696
Cazal María Laura 35004720
Cejas Gastón Alberto 34349635
Centeno Walter Daniel 38193446
Chitarroni Juan José 24890276
Cisneros Melina Marisol 34048243
Colombo Encina María Cielo 43334937
Cook María Elena 32830796
Correa Peduzzi Franco Matías 33673449
Costa Acuña Fanny Belen 41418781
Cuello Carlos Armando 26075193
Cufré Antonela 34032539
Da Rosa Alicia Concepción 23700148
De Los Santos Camila Mabel 34366839
De Olivera Selene Soledad 33396460
De San Fernando Hernán Ariel 22318988
De Santiago Juan Manuel 29929954
Decima Shamira Nahir 41616450
Di Bucci Giuliana Patricia 36195365
Diarte Maximiliano Ezequiel 35301876
Diaz Peccinetti Florencia Mariana 39767722
Dominguez Ricardo Brian 36411967
Donoso Segura Florencia 37646832
Drescher Gisella Ileana 35007243
Dróssler Monica 36456180
Druckmann Cecilia Allí 34393873
Escudero Nadia Belén 35664053
Esquivel Sena Martin Esteban 28201112
Estigarribia Walter Miguel 24416365
Falconier Alsina Marcela Guadalupe 40586227
Fariña Federico 33931646
Felten Luis Carlos 36465512
Fenocchio María J osé 36408770
Fernandez Cristian 37065099
Fernández Yamila Belén 41766097
Fernandez Yanina Yanet 40411772
Ferrer Juan Manuel 41755513
Ferreyra Antenor José 33234771
Fiant Germán 36795303
Fink Franz Maximiliano 34349906
Fink Krystell Helen 35680532
Flekenstein Andrea Julieta 43344376
Flores Débora 35695375
Flores R o c ío  Agustina 41015746
Forés Ana María 37222120



FISCAL
PROCURACION GENERAL D£ LA  NACION
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

FOLIO

Él ¿  P
— w

Apellido Nombre Documento
Foschiatti Vanina Paola 36463476
Freitag Raúl Fabián 22286707
Furnari Hernán Matias 30048433
Galardo Leticia Emilia 32951731
Galarza Fernando 38311505
Galarza Juan Ignacio 38315422
Galeano Noelia Noemí 33687552
Gansel Silvana Daian 31328564
García Cesar Norberto 35052942
García Cinthia Lorena 37262779
García Ricardo Néstor 20183120
García Roth Luciano Gabriel 37703881
Garmendia Florencia Andrea 37701792
Gauto Gabriela Carolina 27715318
Godov Meza Britez Pamela Soledad Alejandra 34425431
Gómez Gerardo Luis 29441786
Gómez Gimena Graciela 34496054
Gómez Gonzalo Adrián 38967661
Gómez Rocio Noelia 31236377
Gómez Yanina Betiana 33357177
González Exequiel Elias 32349444
González Mayra 39237604
González Rosana Elizabet 26432134
González Gamarra Gimena Cecilia 41355092
Gramaj o Cecilia Mariet 38314080
Guembe Ayrton Sandago 42439198
Haas Estefanía 34117191
Harasemczuk Sandro 37591669
1 Iidalgo Ailen 38151039
Ibañez Fernando Martin 39461662
Ilkov Elio 37325464
Ilkov Ivo 40044530
Insaurralde Kada Ayelen 41842836
Insaurralde Orlando Ivan 38716249
Isernia Hernán 31963189
Kalbermatter Rosana Mabel 23778532
Korol Pablo Augusto 34448685
Krámer Maira Sabina 27467875
Kril J avier 26885529
Leguizamón Salvatierra María Belén De Los Angeles 30835170
Leiva Mauro Sandago 31909604
León Elvira Estela 23500126
Lepore Flavia Andrea 31062696
Lepore Julio Fernando 30267847
Lezcano Quiroga Mathias Emilio 37834100
Llanos Mirta Alejandra 21518451
López Molares Leonardo Exequiel 35441173
V.oyola Garzón Karen Yael 39936255
Bozano Francisco Rafael 30565756

yLuc^us Lucrecia Liliana 29760217



Apellido Nombre Documento
Lundqvist Yes sica Marisol 42273635
Maidana Lucía Belén 39078618
Maidana Godoy Sheyla Soledad 32405248
Mainetti Leonardo J avier 29155775
Maldonado Antoniow Adriana María Inés 40410572
Mancuello Evelin Micaela 38195984
Marín Paola 25258193
Markiewiech Irina Soledad 35362787
Márquez Marisa Isabel 27470462
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martínez María Carolina 31043696
Martinez Rubio Agostina Belen 42347094
Maya Carlos Ernesto 26741227
Maza Stella Maris 29451182
Melgarejo Jorge Daniel 18507564
Merlo Lucas Oscar 33291199
Merlo Mara Fabiana 36194173
Mestriner Monica Claudia 28840075
Mikituk Joel 42087777
Miranda Mathias Bernabé 35934276
Modi Juan 43205393
Mojoinko Yohana María Victoria 39705321
Molina Yanina Adriana 36470036
Montania Schinini Lourdes Ludmila 28549428
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Morales Florencia Virginia 44572918
Moreira Andrés Maximiliano 24130709
Moreira María de los Angeles 44073545
Mousquere Adriana Mabel 27433972
Mozimam Romina 30100512
Muñiz Cecilia Carolina 25613982
Mura Cecilia Anahí 41229066
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Neirot Jimenez Ximena Alejandra 39898364
Nuñez Ricardo Esteban 33645048
Oehrli Laura Juliana 30190174
Olguin Fernando Pincen 25150711
Olguin Rolon Johanna Elizabeth 37557762
Orieta Mavra Silvana 35344601
Orrego José Antonio 33224249
Ortega Rojas Johnny Ernesto 23690085
Ortiz Mariano Martin 31891046
Ortmann Alicia Paola 41113765
Osorio Judith 37911059
Ouet Natalia Lucia 27128559
Oviedo Brenda 34971048
Padoan Rodrigo Armando 30398466
Paez Carla Alicia 33731322
Parras Rodolfo Daniel 27095552
Paye Jes sica Alejandra 36058371



RAMdN KIQUElME
■'ARIO LETRADO!

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURAD ó  N GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Perez Agustín Maximiliano 42209735
Perez Daiana Micaela De Los Angeles 42062467
Peroncello Ludmila 30541881
Perucchi Gabriela 36407506
Pettersson Antonella Gina 38138550
Pienizzio Andrés 36053873
Pieropan Lautaro 43534528
Pierotti Derkach Fiorella Leonor 42614725
Pino Pablo Esteban 33876832
Pinos Silvina Lorena 30084048
Plaja Alejandra Mariel 25821727
Prado Rocío 30615264
Pujol Alejandro Martin 41379312
Quiñonez José Silvio 28089187
Quiroz Gabriel 38713046
Ramallo Ignacio J oaquin 36477171
Ramírez Sebastián Alberto 29104526
Ramos Eliana Teresita 39518839
Raschcovsky Maria 42339918
Ríos Cristian Gabriel 39820572
R ío s Milena María 45137198
Risso Patrón Mauro Leonel 38965065
Riveros Gustavo Atilio 23988343
Roa Pablo Daniel 28865714
Rodíno Victoria Eugenia 31009811
Rodríguez Agostina Araceli 37182977
Rodríguez Carlos Gabriel 33126584

Rodríguez Linda Syndy De Los Angeles 36471340

Rodríguez Norman Alexis 41049382
Rodríguez Dos Santos Marlene 26922443
Rojas Antonio Adolfo 25158954
Román Silvia Beatriz 42381017
Romero Angel Martin 28268857
Romero Diego Fernando 35840109
Romero María I,aura 29911792
Rossa Rocha Rosaura 29439027
Salgado Daiana 42966781
Salinas Lourdes Romina 35223021
Salum Alejandro Nicolás 34615051
Sánchez Dario Raúl 29721347
Sánchez Fabrizio Sebastian 36675275
Sánchez Gastón Leonel 42658060
Sánchez Sansó Sebastián Rafael 27401646
Sarangello Fernández Felipe Ramón 38820219
Sarmiento Claudia Beatriz 38575791
Sartori Mariela Soledad 25814067

\S ego vía Ivana 39939289
S^itune Pablo Andrés 31939777
Sena Verónica Paola 32516398



Apellido Nombre Documento
Senna Marcelo Adrián 31676345
Seoane Silvia Cristina 38138723
Serezo Luciana 35223965
Simaz Verónica 21909434
Snaider Juan Eduardo 27585524
Sosa Herrmann Andrea Soledad 24374437
Soto Ivan Agustin 37702992
Suarez Ivana, Laura Paola 29473320
Suarez Dansey Dulce Maria 38716205
Tapia Adrián Esteban 36912017
Terlecki Georgina Melina 40181104
Toledo Anibal 20641616
Traianon Eliana Geraldine 36669629
Tula Monserrat Leandro J oaquin 38883902
Vallaro Nicolás 35370145
Vallejos Abigail 42996359
Valsecchi Carlos Maria 34982970
Varela Mariano Daniel 20953926
Varela Sergio 31568076
Vargas Daniel Alejandro 26899375
Vargas Zouvi José Luis 30790338
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Velasquez Kevin Eduardo 39929577
Velazquez Eduardo Fabian 31808308
Velazquez Larraburu Roxana Paola 24573505
Vergara Valeria Verónica 31072335
Vergez Maria Silvia 39194020
Villacorta Cecilia Josefina 43121940
Villalba Acosta Franco 44492791
Villanueva Soto Garda David 39193804
Wdoviak Stela 42764176
Weber Bryan Denis 38568933
Wendlinger Lorena Kamila 44150122
Zabala Gabriela Soledad 35327644
Zalazar Corina 39313048
Zalazar Maria Agustina 33832296
Zanelatto Calderón Dana Paula 35030915
Zenon Federico 37703840


